
うるち米　ほか195件 1.9.18 一般競争

入札結果
北部方面会計隊本部（札幌駐屯地）

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

落札業者名 落札金額 納期

別紙のとおり 別紙のとおり 1.9.30～1.10.31

7430002002548

落札業者名 法人番号
7430001021276
9430001011639
1430001022800
5430001001358
5430002054335
5430001012640
7430001021160

1011105000271
6430001006575
5430001014711
8430002045265
8430001019988

株式会社日信

株式会社富士食品
東名食品株式会社
株式会社丸一泉商店
上ヶ島ミート株式会社
有限会社コーワ食品

有限会社赤八巻

3430001023565
3430001049924
2370002011700
7430001020798
1430001035587

2430001049388

株式会社フジウロコ大橋水産
有限会社夘野食品

一般財団法人防衛弘済会
坂商事株式会社
株式会社北給販

札幌三条青果株式会社
株式会社恵千フーズ

株式会社丸則佐々木商店
株式会社くみあい食品
有限会社鈴井園茶舗
日本栄養食品株式会社
株式会社アサンテック



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA005000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA005000-B940000

（公印省略）

0015 冷凍肉入ワンタン ｿｳｺﾞｳｰ1 ５００ｇ袋入り、約７５個
     43.00 BG       575.00 富士食品

0021 冷凍春巻 ｿｳｺﾞｳｰ1 ５５ｇ×１０個袋入り、ニチレイ同等品
以上

     90.00 BG       560.00 富士食品

0032 抹茶ババロアの素 Oｷｮｳﾂｳ ７５０ｇ袋入り、ソースなし
     54.00 BG     1,250.00 富士食品

0049 冷凍茎にんにく F-79
     60.00 KG       307.00 富士食品

0079 白桃缶 Gｰ42
     25.00 CN       812.00 富士食品

0088 冷凍もずく ｿｳｺﾞｳｰ1 ５００ｇ袋入り、原料は沖縄産とする
      7.00 BG       450.00 富士食品

0090 茎わかめごはんの素 Iｷｮｳﾂｳ ４８０ｇ袋入り、ウエットタイプ
      1.00 BG       900.00 富士食品

0133 冷凍豚軟骨つみれ ｿｳｺﾞｳｰ1 1ｋｇ約５６個袋入り、生つみれを冷凍
したもの

     27.00 BG     1,250.00 富士食品

0135 冷凍ハンバーググリエ ｿｳｺﾞｳｰ1 １５０g×６個袋入り、ニチレイ同等品
以上

    113.00 BG       738.00 富士食品

0139 アンサンブルエッグ ｿｳｺﾞｳｰ1 ５０ｇ×１０個、冷凍真空包装
     82.00 BG       490.00 富士食品

0140 冷凍肉じゃが茶巾 ｿｳｺﾞｳｰ1 ４０ｇ×２５個袋入り
     57.00 BG       900.00 富士食品

0153 オイスタソースＮ Qｷｮｳﾂｳ ６００ｇプラボトル入り、理研同等品以
上

      2.00 EA       660.00 富士食品

0163 たまねぎぽん酢 Qｷｮｳﾂｳ １Ｌポリ容器入り、ミツカン同等品以上
     21.00 PC       600.00 富士食品

0165 柚子かつおドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイル、柚子
かつお

     28.00 PC       650.00 富士食品

0170 粗おろしドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイル、理研
同等品以上

     28.00 PC       650.00 富士食品

0171 うま塩ドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、理研同等品以上
      9.00 PC       600.00 富士食品

0174 わさびクリーミードレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り
     41.00 PC       645.00 富士食品

0175 アボガドクリーミィドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り
      7.00 PC       750.00 富士食品

0179 ギャバンカレーフレーク Qｷｮｳﾂｳ １ｋｇアルミレトルト包装
     12.00 KG     1,480.00 富士食品

0180 ビーフシチューの素 Q-a61 １ｋｇ袋入り、ＤＸフレーク、交易同等品
以上

     10.00 KG       790.00 富士食品

0182 かぼちゃポタージュの素 Q-a64 理研同等品以上
     12.00 KG     1,980.00 富士食品

0187 ジンギスカンのたれ Q-a73a
      8.00 PC       850.00 富士食品

0189 韓国ナムルドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、理研同等品以上
      6.00 PC       680.00 富士食品

0190 中華ごまドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、ノンオイルタイプ
     13.00 PC       420.00 富士食品

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA006000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA006000-B940000

（公印省略）

0031 芋もち ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍７０g以上、北海道産男爵使用
    826.00 EA        40.00 東名食品

0131 冷凍豆腐ハンバーグ ｿｳｺﾞｳｰ1 １２０ｇ、豆腐４０％・国産鶏胸肉使用
、東名同等品以上

    716.00 EA        85.00 東名食品

0134 サクサクとんかつ Kｷｮｳﾂｳ 豚肉120ｇで出来上がり180g程度、生パン
粉使用でチルド、東名同等品以上

    728.00 EA       200.00 東名食品

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA013000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA013000-B940000

（公印省略）

0034 小豆 D-1 国産品
      4.00 KG       945.00 泉商店

0054 ほうれんそう F-93
     93.00 KG       470.00 泉商店

0057 菊のり F-24
     15.00 BG       465.00 泉商店

0059 レッドキャベツ F-27
     16.00 KG       140.00 泉商店

0067 はくさい F-83
    150.00 KG        69.00 泉商店

0072 切ごぼうにんじん F-32
    137.00 KG       412.00 泉商店

0074 オレンジ G-12
    147.00 KG       205.00 泉商店

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA020000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA020000-B940000

（公印省略）

0019 肉シュウマイ ｿｳｺﾞｳｰ1 ３５ｇ×２０個トレー入り、惣菜百花同
等品以上

     23.00 BG       850.00 上ヶ島（株）

0115 牛かたロースシャブシャブ用 K-a2
     48.00 KG     1,450.00 上ヶ島（株）

0116 牛もも肉細切カット Kｷｮｳﾂｳ 5×5mm角で長さ3cm程度の棒状にカットし
たもの、ﾁﾝｼﾞｬｵﾛｰｽｰ用

      9.00 KG     1,480.00 上ヶ島（株）

0117 牛もも肉スライス K-a7
     54.00 KG     1,200.00 上ヶ島（株）

0119 豚かたロースカット K-b3 北海道産、産地証明書を提出
    688.00 SH       135.00 上ヶ島（株）

0120 豚ばら肉スライス K-b8 北海道産、産地証明書を提出
     80.00 KG       890.00 上ヶ島（株）

0121 豚もも肉スライス K-b10 北海道産、産地証明書を提出
     67.00 KG       580.00 上ヶ島（株）

0122 豚ひき肉 K-b13 北海道産、産地証明書を提出
     28.00 KG       510.00 上ヶ島（株）

0124 焼豚厚切スライス Kｰe15 ３０ｇ×５０枚真空包装、部位は肩ロース
とする

     13.00 BG     3,200.00 上ヶ島（株）

0125 ラム肉スライス K-c1
     55.00 KG     1,280.00 上ヶ島（株）

0126 鶏むね肉 K-d4 北海道産、産地証明書を提出
     69.00 KG       355.00 上ヶ島（株）

0127 鶏むね肉ステーキ用 K-d5 北海道産、産地証明書を提出
    836.00 SH        80.00 上ヶ島（株）

0128 鶏もも肉唐揚用 k-d7 ３０g×５０個入り、北海道産、産地証明書
を提出

     27.00 BG     1,150.00 上ヶ島（株）

0129 鶏ささ身 K-d10 ６０ｇ程度のもの、北海道産、産地証明書
を提出

     51.00 KG       490.00 上ヶ島（株）

0130 鶏ひき肉 K-d11 北海道産、産地証明書を提出
     16.00 KG       390.00 上ヶ島（株）

0132 合びき肉 K-a11 粗挽きとする
      9.00 KG       835.00 上ヶ島（株）

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA026000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA026000-B940000

（公印省略）

0002 トッポギ Aｷｮｳﾂｳ １ｋｇ袋入り
     56.00 BG       720.00 コーワ食品

0018 みよしの餃子 ｿｳｺﾞｳｰ2 １８ｇ×１２個トレー入り、チルド
    177.00 BG       204.00 コーワ食品

0022 冷凍ごぼうかき揚 ｿｳｺﾞｳｰ1 ６０ｇ×６個袋入り
    124.00 BG       348.00 コーワ食品

0024 白滝 B-a13
     71.00 KG       370.00 コーワ食品

0068 白菜キムチ F-84
     24.00 KG     1,100.00 コーワ食品

0089 冷凍味付あかもく ｿｳｺﾞｳｰ1 ３００ｇスクリューキャップ付
     81.00 EA       560.00 コーワ食品

0108 鮭チーズサンドフライ Jｷｮｳﾂｳ １３０ｇ以上、生パン粉使用
    546.00 EA       168.00 コーワ食品

0111 真ほっけ海苔胡麻フライ jｷｮｳﾂｳ 冷凍１４０ｇ、丸藤水産同等品以上
    694.00 EA       173.00 コーワ食品

0141 冷凍だし巻卵 Lｷｮｳﾂｳ ３００ｇボイリングパック、２０切、あ
ごだし使用

    196.00 BG       330.00 コーワ食品

0155 糸唐辛子 Qｷｮｳﾂｳ ５０ｇ程度、防湿包装
      1.00 EA     1,210.00 コーワ食品

0156 輪切唐辛子 Qｰb13
      2.00 BG       210.00 コーワ食品

0158 乾燥バジル Qｷｮｳﾂｳ １００ｇ袋入り、チップタイプ
      2.00 EA       410.00 コーワ食品

0160 焼きそばソース Q-a80
      3.00 PC       450.00 コーワ食品

0161 お好み焼ソース Qｷｮｳﾂｳ １２００ポリ容器入り
      1.00 PC       430.00 コーワ食品

0162 ぽん酢しょう油 Q-a13b
     36.00 PC       173.00 コーワ食品

0166 卓上ごま塩 Q-82 ７１ｇ瓶入り、ワンタッチキャップ
      8.00 EA       184.00 コーワ食品

0184 丼のたれ Q-a70
      4.00 PC       760.00 コーワ食品

0185 豚丼のたれ Qｷｮｳﾂｳ １２１０gプラボトル入り、深味しょうゆ
、ベル同等品以上

      7.00 PC       810.00 コーワ食品

0191 ラーメンサラダのたれ Qｷｮｳﾂｳ １０９０ｇプラボトル入り、ベル同等品
以上

      1.00 PC       960.00 コーワ食品

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA027000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA027000-B940000

（公印省略）

0004 日替わり弁当 ｿｳｺﾞｳｰ4 米飯２８０ｇ以上、副食５品を彩りよく
盛り付けたもの

  2,108.00 EA       380.00 日信

0005 幕の内弁当 ｿｳｺﾞｳｰ4 米飯２７０g以上、主菜は肉か魚の日替
わりとし、４品以上を盛り合わせる

  1,503.00 EA       390.00 日信

0006 折詰弁当 ｿｳｺﾞｳｰ4 ９マス容器使用、赤飯・白飯・山菜おこ
わ各６８ｇを主食とし副食は６品、９時納品

    537.00 EA       500.00 日信

0007 のり弁当 ｿｳｺﾞｳｰ4 米飯２７０ｇ以上、白身フライ他副菜４
品以上

    814.00 EA       310.00 日信

0008 大盛とり天丼 ｿｳｺﾞｳｰ4 米飯２５０ｇ、鶏天２１０ｇ以上とする
  1,236.00 EA       310.00 日信

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA028000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA028000-B940000

（公印省略）

0093 ちりめんじゃこ Jｷｮｳﾂｳ ６～７分乾燥２ｃｍ以下のもの、低塩
     23.00 KG     2,600.00 フジウロコ

0096 冷凍さんま J-a38
    731.00 EA        89.00 フジウロコ

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA031000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA031000-B940000

（公印省略）

0037 焼豆腐 D-13
      5.00 KG       450.00 うの食品

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA033000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA033000-B940000

（公印省略）

0009 冷凍クロワッサン ｿｳｺﾞｳｰ1 １個６０ｇ×１００個入り
      7.00 CA     5,548.00 防衛弘済会札幌事業所

0011 冷凍カレーまん Oｷｮｳﾂｳ ７０ｇ以上、井村屋同等品以上
    828.00 EA        99.00 防衛弘済会札幌事業所

0013 冷チルドカップめん ｿｳｺﾞｳｰ2 ２２０ｇ程度、賞味期限を２日以上残し
たもの、種類はその都度指定

    499.00 EA       124.00 防衛弘済会札幌事業所

0014 チルドカップ焼うどん ｿｳｺﾞｳｰ2 １９０ｇ以上、豚肉入り和風味
    106.00 EA       111.00 防衛弘済会札幌事業所

0087 青のり Iｰ1 １００ｇ袋入り
     11.00 BG       300.00 防衛弘済会札幌事業所

0142 牛乳 M-6
  4,860.00 EA        39.00 防衛弘済会札幌事業所

0143 １Ｌ牛乳 M-1
  1,205.00 PC       165.00 防衛弘済会札幌事業所

0144 １Ｌ低脂肪牛乳 M-2
    433.00 PC       135.00 防衛弘済会札幌事業所

0145 生クリーム Mｷｮｳﾂｳ １Ｌ紙パック入り
     13.00 PC       990.00 防衛弘済会札幌事業所

0146 のむヨーグルト Mｷｮｳﾂｳ ７５０mlプラボトル入り
    494.00 PC       188.00 防衛弘済会札幌事業所

0150 Ｃａカップヨーグルト Mｷｮｳﾂｳ １００ｇカップ入り、低脂肪タイプ
    948.00 EA        45.00 防衛弘済会札幌事業所

0151 はっ酵乳 Mｷｮｳﾂｳ １００ｍｌストロー付、特定保健用食品
、ミルミルＳ

  1,297.00 EA        78.00 防衛弘済会札幌事業所

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA034000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA034000-B940000

（公印省略）

0012 フリッターの素 Aｷｮｳﾂｳ １．５ｋｇ袋入り
     17.00 BG       800.00 坂商事

0033 かぼちゃプリンの素 ｿｳｺﾞｳｰ3 ２００ｇレトルトパウチ袋入り
    447.00 BG       290.00 坂商事

0110 冷凍子持ちししゃも天 Jｷｮｳﾂｳ １ｋｇ袋、４５～５５尾入り
     45.00 KG     1,600.00 坂商事

0118 冷凍牛もつボイル済カット Kｷｮｳﾂｳ １ｋｇ袋入り、日本食研同等品以上
     41.00 BG     3,100.00 坂商事

0186 焼肉のたれ塩味 Qｷｮｳﾂｳ １１４０ｇプラボトル入り、エバラ同等
品以上

      4.00 PC       750.00 坂商事

0188 和風おろしのたれ Qｷｮｳﾂｳ １４９０ｇプラボトル入り、エバラ同等
品以上

      5.00 PC     1,040.00 坂商事

0194 サルサソース Qｷｮｳﾂｳ ５００ｇレトルト包装、日本食研同等品
以上

     45.00 BG       690.00 坂商事

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA035000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA035000-B940000

（公印省略）

0035 つぶあん D-3 １ｋｇ袋入り、国産品とする
     29.00 KG       790.00 北給販

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA039000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA039000-B940000

（公印省略）

0094 生鮭切身 J-a17 １３０ｇ以上、今秋取れた新物とする、チ
ルド納品

    771.00 SH       260.00 赤八巻

0107 切りいか J-d4
     35.00 KG     1,500.00 赤八巻

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA044000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA044000-B940000

（公印省略）

0025 さつまいも B-a1 径４ｃｍ程度内の揃い品
    122.00 KG       162.00 三条青果

0026 皮むき生さといも B-a5
     50.00 KG       400.00 三条青果

0028 長芋 B-a4
    201.00 KG       290.00 三条青果

0043 しその葉 F-38
    143.00 SH         3.40 三条青果

0044 かいわれだいこん F-47
     79.00 KG       320.00 三条青果

0052 赤ピーマン F-88
     53.00 KG       580.00 三条青果

0053 黄ピーマン F-89
     31.00 KG       580.00 三条青果

0058 キャベツ F-25
    878.00 KG        58.00 三条青果

0061 洗いごぼう F-31
     71.00 KG       140.00 三条青果

0062 だいこん F-48
    615.00 KG        69.00 三条青果

0066 長ねぎ F-80
    427.00 KG       220.00 三条青果

0069 もやし F-96 １ｋｇ真空包装
    213.00 KG       112.00 三条青果

0075 キウイフルーツ G-14
    411.00 EA        49.00 三条青果

0077 バナナ G-32
    149.00 KG       182.00 三条青果

0078 巨峰 G-37
     82.00 KG     1,200.00 三条青果

0081 レモン G-48
      3.00 KG       315.00 三条青果

0082 りんご G-46 季節の出回り品とする
    181.00 KG       280.00 三条青果

0083 えのきだけ H-1
     84.00 KG       170.00 三条青果

0084 ぶなしめじ H-8
    144.00 KG       238.00 三条青果

0085 エリンギ H-15
     22.00 KG       419.00 三条青果

0106 なると J-f12
     15.00 KG     1,095.00 三条青果

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA046000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA046000-B940000

（公印省略）

0027 じゃがいも B-a2
    445.00 KG        86.00 恵千

0040 かぼちゃ F-14
     89.00 KG       113.00 恵千

0041 みずな F-29
     94.00 KG       432.00 恵千

0042 こまつな F-36
    126.00 KG       429.00 恵千

0045 チンゲンサイ F-58
     43.00 KG       408.00 恵千

0046 トマト F-65
     69.00 KG       440.00 恵千

0047 にら F-72
     78.00 KG       900.00 恵千

0048 にんじん F-73
    538.00 KG        85.00 恵千

0050 パセリ F-85 ２００ｇに結束したもの
     12.00 BN       289.00 恵千

0051 ピーマン F-87
    200.00 KG       386.00 恵千

0060 きゅうり F-28
    278.00 KG       292.00 恵千

0063 たまねぎ F-56
    920.00 KG        61.00 恵千

0064 赤たまねぎ F-57
     33.00 KG       117.00 恵千

0065 なす F-69
    127.00 KG       417.00 恵千

0070 レタス F-102
     68.00 KG       182.00 恵千

0076 梨 G-24 ３００ｇ程度、豊水又は幸水
    784.00 EA       135.00 恵千

0086 生しいたけ H-5
     83.00 KG       710.00 恵千

0136 鶏卵 L-1a
     89.00 KG       202.00 恵千

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA048000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA048000-B940000

（公印省略）

0001 うるち米 Aｷｮｳﾂｳ １０ｋｇ防湿包装、令和元年度北海道産
ほしのゆめ

     10.00 BG     3,250.00 佐々木商店

0003 もち米 A-a15 北海道産米とする
     84.00 KG       320.00 佐々木商店

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA048000

9GG01D00023 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  2

9LW7BHA048000-B940000

（公印省略）

0001 精白米 A-a13 仕様書のとおり
  2,880.00 KG       285.00 佐々木商店

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA049000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA049000-B940000

（公印省略）

0036 大豆ミートミンチ ｿｳｺﾞｳｰ3 １ｋｇ袋入り、国産大豆１００%使用
     18.00 BG     1,580.00 くみあい

0091 冷凍わさび味茎わかめ ｿｳｺﾞｳｰ1 １ｋｇ袋入り、マルトモ同等品以上
     47.00 KG       850.00 くみあい

0100 冷凍あさりむき身 J-b2
     24.00 KG       564.00 くみあい

0101 ずわいがにフレーク J-c9 冷凍
     28.00 BG     1,899.00 くみあい

0102 カリブかにかまぼこ J-f4
     86.00 BG       639.00 くみあい

0103 フレークかにかまぼこ J-f3
     20.00 KG       724.00 くみあい

0104 焼竹輪 J-f9 １個９０ｇ程度
    144.00 EA        85.00 くみあい

0112 中華くらげ J-e2
     18.00 KG       823.00 くみあい

0113 バナメイむきえび J-c6c
     30.00 KG     1,299.00 くみあい

0123 生ハム K-e7 切り落とし可、マリネ用
     14.00 KG     1,799.00 くみあい

0138 冷凍錦糸卵 L-7b ５００ｇ
     57.00 BG       369.00 くみあい

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA050000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA050000-B940000

（公印省略）

0168 醤油ラーメンの素 Q-a78 １kg入り、ベル、エバラ、西山のいずれか
     12.00 BG       529.00 鈴井園

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA056000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA056000-B940000

（公印省略）

0010 冷凍スパゲティ A-b9
    743.00 EA        65.00 日本栄養食品㈱

0016 十五穀米 Aｷｮｳﾂｳ 500g防湿包装、15種類の穀物・豆類混合
、ハウス同等品以上

     39.00 BG       620.00 日本栄養食品㈱

0017 ジャンボ餃子 ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍３６ｇ×１０個トレー入り、スチコ
ン対応可能なもの

    286.00 BG       290.00 日本栄養食品㈱

0020 海老シュウマイ ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍２８ｇ×１０個トレー入り、国内製
造

    282.00 BG       160.00 日本栄養食品㈱

0023 冷凍白ごま団子 Qｷｮｳﾂｳ ３０g×１５個袋入り、テーブルマーク同
等品以上

    100.00 BG       480.00 日本栄養食品㈱

0029 冷凍大学いも ｿｳｺﾞｳｰ1 １ｋｇ袋入り、日本食研同等品以上
     35.00 KG       700.00 日本栄養食品㈱

0030 ポテトサラダ B-a15
      3.00 KG       265.00 日本栄養食品㈱

0038 高野豆腐 D-21
     14.85 KG     1,120.00 日本栄養食品㈱

0039 栗甘露煮 Eｷｮｳﾂｳ
     30.00 BT       870.00 日本栄養食品㈱

0055 冷凍かぼちゃ団子 ｿｳｺﾞｳｰ1 １個１５ｇ程度、１ｋｇ袋入り
     22.00 KG       740.00 日本栄養食品㈱

0056 冷凍ミックスベジタブル F-114
     63.00 KG       214.00 日本栄養食品㈱

0071 れんこん水煮 Fｷｮｳﾂｳ １kg入り、ホール
     58.00 BG       290.00 日本栄養食品㈱

0073 ごぼうサラダ F-34
     54.00 KG       527.00 日本栄養食品㈱

0080 冷凍刻みゆず Gｷｮｳﾂｳ １００g袋入り
     12.00 BG       419.00 日本栄養食品㈱

0105 冷凍えびボール Jｷｮｳﾂｳ １ｋｇ袋入り、１０g程度
      3.00 BG     1,100.00 日本栄養食品㈱

0114 ジャンボエビフライ Gｷｮｳﾂｳ ５５ｇ×６尾袋入り、テーブルマーク同
等品以上

    256.00 BG       620.00 日本栄養食品㈱

0137 まるオムレツ ｿｳｺﾞｳｰ1 冷凍５０g１０個袋入り、キューピー同
等品以上

     77.00 BG       480.00 日本栄養食品㈱

0147 ピザ用チーズ Mｷｮｳﾂｳ ナチュラルチーズ、成分無調整のもの
     19.00 KG       770.00 日本栄養食品㈱

0148 チェダースライスチーズ Mｷｮｳﾂｳ １７０ｇ袋、１４枚入り
      7.00 BG       280.00 日本栄養食品㈱

0149 ダイスチーズ Mｷｮｳﾂｳ ５ｍｍ以下あられ切り、１ｋｇ防湿包装
     15.00 KG       850.00 日本栄養食品㈱

0152 テンメンジャン Qｷｮｳﾂｳ ５００ｇ広口ポリ容器入り、テーオー同
等品以上

      1.00 EA       540.00 日本栄養食品㈱

0154 八丁赤みそ Qｷｮｳﾂｳ ３００ｇアルミレトルト包装、本州製
     14.00 BG       300.00 日本栄養食品㈱

0157 フライドガーリック Qｷｮｳﾂｳ １００g防湿包装、テーオー同等品以上
     10.00 BG       470.00 日本栄養食品㈱

0159 食紅 Q-a87
      1.00 EA       140.00 日本栄養食品㈱

0164 ゆずこしょう Qｷｮｳﾂｳ ４０ｇチューブ入り
     14.00 EA       120.00 日本栄養食品㈱



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9GG01D00022

1.9.18

受領Ⅰ,品質・包装・数量

9LW7BHA056000

1.9.30 1.10.31

札幌駐屯地糧食班倉庫

  2

9LW7BHA056000-B940000

コリアンコチジャン Qｷｮｳﾂｳ ３４０ｇ、テーオー同等品以上
     10.000167       480.00EA 日本栄養食品㈱

カルボナーラソースベース Qｷｮｳﾂｳ 冷凍１ｋｇ、キューピー同等品以上
     57.000169       620.00BG 日本栄養食品㈱

青じそドレッシング Q-a41a キューピー、理研同等品以上
      4.000172       280.00PC 日本栄養食品㈱

コールスロードレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り
      4.000173       270.00PC 日本栄養食品㈱

コブサラダドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、キューピー同等品
以上

     28.000176       540.00PC 日本栄養食品㈱

マリネドレッシング Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り
     16.000177       540.00PC 日本栄養食品㈱

バーモントカレーフレーク Qｷｮｳﾂｳ １ｋｇ防湿包装
     12.000178       600.00KG 日本栄養食品㈱

クリームシチューの素 Q-a62
     11.000181       640.00KG 日本栄養食品㈱

ガリバタ鶏用調味料 Qｷｮｳﾂｳ １Ｌプラボトル入り、味の素同等品以上
     10.000183     1,070.00PC 日本栄養食品㈱

ガーリックジャンたれ Qｷｮｳﾂｳ １１５０gプラボトル入り、ヤマサ同等品
以上

      1.000192       780.00PC 日本栄養食品㈱

花椒ラージャンソース Qｷｮｳﾂｳ ２９０ｇワンタッチキャップ付
     25.000193       450.00EA 日本栄養食品㈱

パックカロリーハーフマヨネーズ Qｷｮｳﾂｳ １０ｇ×４０個袋入り、キューピー同等
品以上

     72.000195       400.00BG 日本栄養食品㈱

-　以　下　余　白　-



業 者 名単　価品　　名No

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

検査の種類　：

納　　　期　：

基本契約番号：

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

規　　格

調達要求番号：

契約年月日　：

納　　　地　：

予定数量 単位

～

ページ

検査指令番号：

9LW7BHA070000

9GG01D00022 1.9.30 1.10.31

1.9.18

札幌駐屯地糧食班倉庫

受領Ⅰ,品質・包装・数量

              分任契約担当官

              陸上自衛隊札幌駐屯地

              北部方面会計隊本部業務科長  朝倉　啓介

分任物品管理官

札幌駐屯地業務隊長　殿

  1

9LW7BHA070000-B940000

（公印省略）

0092 赤魚フィーレ J-a4 １３０ｇ程度、塩ふりなし
    827.00 SH        99.00 株式会社アサンテック

0095 さばフィーレ J-a33 130ｇ以上、塩ふりなし、チルド納品
    786.00 SH        69.00 株式会社アサンテック

0097 銀ひらす切身 Jｷｮｳﾂｳ １２０g以上、チルド納品
    688.00 SH        98.00 株式会社アサンテック

0098 ぶり切身 J-a54 １２０g以上
    747.00 SH        75.00 株式会社アサンテック

0099 ぶり西京漬 Jｷｮｳﾂｳ 冷凍６０ｇ、薄味のもの
  2,652.00 EA        52.00 株式会社アサンテック

0109 カラフト鱒塩麹漬 Jｷｮｳﾂｳ １２０ｇ、うす塩のもの
    742.00 EA       125.00 株式会社アサンテック

-　以　下　余　白　-


